МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ –СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ ГЕРАСИМЕНКО Е.И. Х.ГРЕЧАНАЯ БАЛКА

ПРИКАЗ

«09» января 2023 года                                                                          №2

        х.Гречаная Балка

Об утверждении расписания индивидуально-групповых занятий с

обучающимися 9  класса на 2 полугодие 2022-2023 учебного года

       В целях повышения уровня обученности и качества знаний школьников, в

рамках работы со слабоуспевающими и высокомотивированными учащимися, в

рамках подготовки к государственной итоговой аттестации в 9 классе

       п р и к а з ы в а ю:

       Утвердить график расписания индивидуально-групповых занятий с

обучающимися 9 класса на 2 полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение).

Директор СОШ № 9                                                                   В.В.Смоленский

Приложение

к приказу №2

от «09» января 2023 г.

График проведения

индивидуально-групповых занятий с учащимися по подготовке к ОГЭ

на 2 полугодие  2022-2023 учебного года

№

п/п

Предмет, кабинет Дата

проведения

занятия

Время

проведения

занятия

Учитель  Класс

 ПОНЕДЕЛЬНИК

1 География

(каб. географии)

понедельник 14.00-14.45

Огурян М.Л. 9

 ВТОРНИК

1 Русский язык

(каб. рус языка2)

вторник 14.00-14.45

Субботина С.Н. 9

 СРЕДА

1 Математика

(каб информатики)

среда 14.00-14.45

 Мощенская Н.А. 9

 ЧЕТВЕРГ

1 Русский язык

(каб. рус языка2)

группа

слабоуспевающих

четверг 16.00-16.45 Субботина С.Н. 9

 ПЯТНИЦА

1 Информатика

(каб. информатики)

пятница 14.00-14.45

Мощенская Н.А. 9

 СУББОТА

1 Обществознание

(каб. истории)

суббота 13.05-13.50

Чуенко Т.В. 9

Заместитель директора по УВР                                               Л.В.Кротко